



## RUNDSKRIV NR 3/2008

### Dugnad 11 juni 2008 – kl 1730

Årets hoveddugnad gjennomføres 11 juni 2008. Vi starter opp kl 1730. De som deltok på dugnad 14/5-08 forventes ikke å møte denne dag, men også de er selvfølgelig velkomne også 11/6-08.

Fremmøte er slik:

- Grend 1 – området ved innkjøring til Nyjordet. Registrering skjer til Erling Birkelid.
- Grend 2 – på toppen av bakken ved nr 55, 58, 71. Registrering skjer til Olav Tveraaen.
- Grend 3 – stor åpen plass der hvor lekeplassen er. Registrering hos Aud I M. Andersen.

Pass på at du blir registrert. Registreringen gir grunnlag for fratrekk på kr 200,00 på driftsutgifter, termin 3/2008 (forfall 15/9-08).

Arbeidsoppgaver tildeles av styrets kontaktpersoner på hver grend. Arbeidene som iverksettes er av en slik art at de kan påbegynnes og fullføres samme dag.

Selvfølgelig vil det også i år bli servert iskrem til store og små barn. 11 juni 2008 vil vi også sette opp 3 griller spredt på feltet (litt værforbehold må vi ta). Her kan alle som ønsker seg en liten matbit få servert pølse i lompe, samt få en brus å leske seg på.

Møt opp – og gjør en kvelds innsant for fellesskapet. Samtidig bidrar du til felles sosialt samvær.

### Kontroll av drenering langs grunnmur – og inn mot husene

Hos en boligeier (nr 65) er det påvist fuktgjennomtrengning inn mot huset. Det er konstatert at dreneringen som ble lagt på byggetidspunktet ikke er tilfredsstillende.

Hvis du har mistanke om slike forhold på ditt hus anbefaler styret sterkt at du bestiller et firma som kan vurdere om dreneringen inn mot deg er god nok. Dette for å kunne iverksette nødvendige utbedringstiltak så tidlig som mulig, og da hindre at eventuelle skader får utvikle seg.

### Feil i protokollen etter årsmøtet 2008 – Valgkomitéen

Protokollen for årsmøtet i Nyjordet Vel for 2008 har beklageligvis en feil når det gjelder hvem som er valgt som leder av valgkomitéen.

Det er **Anne Unger Søyik** i Nyjordstubben 34 som er valgt som leder av valgkomitéen frem mot årsmøtet i 2009.

I protokollen står det Berit Huseby i Nyjordstubben 50. Dette er feil. Huseby ble kun valgt inn som varamedlem til styret.

### Velferdskomité

Styret viser til dialog på årsmøtet i år. Her ble det enighet om å på ny forsøke å dra i gang en velferdskomité der hovedsaken i år er å legge til rette for julemarked i desember. Til nå har styret blitt kontaktet av 3 driftige damer som ønsker å bidra til å få realisert dette.

Oppfordringen til dere alle er: Gi styret et signal hvis du ønsker å bidra sosialt innenfor Nyjordet Vel. Vi trenger flere frivillige som kan gå foran og legge forholdene til rette for sosiale arrangementer.

## Kjøring og parkering inne på feltet – igjen og igjen

Dessverre er det igjen nødvendig å påpeke forhold rundt kjøring og feilparkeringen inne på feltet.

Noe unødvendig kjøring og parkering skjer over hele feltet, men det området som utpeker seg mest i negativ retning er ved boligene rundt den store åpne plassen på grend 3 (området hvor lekeplassen er og hvor vi går rundt juletreet 1. søndag i advent).

Forhold som hver enkelt må ta inn over seg for å skape et godt, trygt og trivelig miljø:

### a) Hastighet

Fartsgrensen inne på feltet er 20 km. Det observeres daglig kjøretøy som holder hastigheter langt over dette, også inne på feltes småveier. Styret verken vil eller kan drive med fartsmålinger, men hver enkelt boligeier må ta ansvar for egen kjøring – og påse at også egne familiemedlemmer er klar over våre fartsgrenser og vedtekter – og at alle overholder vår fartsgrense.

Nyjordet Vel har ingen å miste – verken små eller store – på grunn av uvetting kjøring.

### b) Tomgangskjøring

I den senere tid har styret fått meldinger om at kjøretøy observert inne på feltet går på tomgang. Dette er det regulering i Vegtrafikklover på, og i tillegg vil sunn fornuft gi svar på at dette er miljøskadelig og uønsket adferd.

### c) Parkering inne på feltet

Etter utallige påminnelser står det klart for styret at alle er klar over at dette er i strid med Nyjordet Vels vedtekter å parkere inne på feltet. Likevel observeres det daglig flere kjøretøy som står parkert utenfor boligene i timevis.

Kjøring inn til egen bolig for av og/eller pålessing er lov, men kjøretøyet skal da fjernes umiddelbart.

Parkeringsforbudet gjelder alle – også de som har håndverkerbiler, og som av og til påberoper seg nødvendig tilgang til eget kjøretøy umiddelbart ved oppdrag, og derfor selv bevilger seg rett å plassere kjøretøyet utenfor egen bolig.

## Skiboks på garasjehus syd

På øvre plan på garasjehus syd har det i lengre tid lagt en skiboks. Denne bærer preg av å være slitt, og blir flyttet rundt av folk som trenger parkeringsplass – og hvor boksen er i veien. Eieren av skiboksen bes fjerne denne så snart som mulig – og senest 1 juni 2008.

Hvis den ikke er fjernet innen denne tid antar styret at skiboksen er eierløs, og vil kaste den i container 11 juni 2008.

## E-postadresse

Igjen minner Nyjordet Vel om at vi ønsker din e-postadresse.

Vår mulighet til å holde deg så oppdatert som mulig – så raskt som mulig – øker betraktelig når Nyjordet Vel også når deg via e-post.

**Send en e-post til: [post@nyjordet.org](mailto:post@nyjordet.org) - og skriv ditt navn og din adresse i e-posten, så registrerer Nyjordet Vel deg.**